



## استقبال مردم شهر گنبد کاووس از معظم له - 27 / مهر / 1374

حضرت آیت الله خامنه ای رهبر معظم انقلاب اسلامی در آخرین روز از حضور در خطه سرسبز مازندران، صبح امروز وارد شهر گنبد کاووس در شرق این استان شدند و مورد استقبال گرم و شکوهمند دهها هزار تن از اهالی این شهر و مناطق اطراف آن قرار گرفتند. خیل زیادی از مردم شهرها و روستاهای دور و نزدیک گنبد، از اولین ساعات صبح امروز به صورت جمعی، خانوادگی و فردی، سواره و پیاده، همراه با دهها پلاکارد با مضامینی در گرامی داشت مقدم رهبر معظم انقلاب اسلامی، به سوی این شهر به راه افتادند تا برای شرکت در مراسم خاطره انگیز استقبال از رهبر خود، به اجتماع مردم گنبد بپیوندند. در مدخل ورودی شهر، کشاورزان منطقه، دهها تراکتور را در کنار هم قرار داده بودند تا نشانی از همبستگی و همدلی خود را با انقلاب و رهبری عظیم الشان آن به نمایش در آورده باشند. شمار زیادی از دامداران اهل سنت منطقه، دهها راس شتر، گاو و گوسفند را در مسیر حرکت اتومبیل معظم له ذبح کردند تا بر پیوند مستحکم خود با ولایت اسلامی تأکید دوباره داشته باشند. دهها هزار جوان و نوجوان پرشور، دوش به دوش هم آمده بودند تا با ابراز احساسات پاک و بی شائبه خود بگویند که به اسلام و انقلاب، همیشه پایبندند و عشق و محبتشان به رهبر عزیز، روزافزون است. دانشجویان و دانش آموزان، صف به صف ایستاده بودند تا صمیمانه و با صفا، رهبرشان را در سفره بی ریایی دلشان میهمان کنند. مردان و زنان اهل سنت نیز لباس نو به تن کرده بودند تا در کنار هم با ولایت اسلامی، پیمان وحدتی مجدد ببندند.

امروز مردم گنبد، از کوچک و بزرگ و فارس و ترکمن، همه در مسیر استقبال بودند تا شادی کنان به سیمای رهبرشان لبخند بزنند و هزاران شاخه گل را با دانه های نقل و شاخه های نبات به پایش بریزند. آنچه امروز انبوه جمعیت به وجد آمده، در خیابانهای گنبد به نمایش گذاشت، دریای آکنده از مهر و عطوفت، سرشار از عشق و کرامت و لبریز از قدرشناسی و وفاداری بود و یکایک مردم این منطقه، خاطره به یاد ماندنی را از حماسه استقبال رهبرشان به یادگار خواهند داشت.

حضرت آیت الله خامنه ای در طول مسیر استقبال، از سوی دهها هزار جوان پرشور که در پی اتومبیل معظم له می دویدند، تا محل مصلاهی گنبد، مشایعت شدند.

بر پایه همین گزارش یک گردان عاشورا و بسیج اهل سنت ترکمن، از بندر ترکمن تا گنبد، با پای پیاده جهت حضور در جمع استقبال کنندگان رهبر معظم انقلاب اسلامی آمده بودند و عشق و ارادت خود را به معظم له با شور وصف ناپذیری ابراز می کردند.